[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2015г.

№ 37
«Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области»

В соответствии с Уставом сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обеспечение проведения оплаты за проведение работ Общественной организации «Народная дружина сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области» относится к расходному обязательству сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области.
2. Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления  расходные обязательства сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области исполняются за счет средств бюджета сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области в следующих суммах:

2016 год        136 000  руб. 00 коп.;

2017 год        136 000  руб. 00 коп.;

2018 год        136 000  руб. 00 коп.

3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области в течении финансового года по Решению Собрания Представителей сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма подлежит изменению.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь-на - Волге».

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2016 и действует до 31.12.2018 г.
Глава сельского поселения  Верхние Белозерки

                              Д.С. Лепилин